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 PREGLED IN POTRDITEV ZAPISNIKA 2. DOPISNE SEJE OBČINSKEGA 

SVETA OBČINE LJUTOMER 

 

2. dopisne seje Občinskega sveta Občine Ljutomer, ki je bila izvedena v četrtek, 21. novembra 

2019, med 8. in 11. uro. 

 

Dopisna seja je bila izvedena zaradi nujnosti zadeve, ker je bilo odločitev potrebno sprejeti prej, kot 

pa je predvidena seja Občinskega sveta Občine Ljutomer, prav tako pa ni bilo pogojev za sklic 

izredne seje, zato smo se odločili za izvedbo dopisne seje v skladu z 23. členom Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 2/2010). 

 

Dopisno sejo je izvajala Martina Klement. Člani občinskega sveta so bili poklicani po telefonu, 

svojo odločitev so lahko posredovali tudi preko elektronske pošte. 

 

Dosegljivi so bili naslednji člani: Darinka Budna, Manja Gospodarič, Maksimiljan Gošnjak, Dejan 

Karba, Matevž Kaučič, Kaučič Dejan, Jože Klemenčič, Ciril Magdič, Niko Miholič, Marta Mihorič, 

mag. Tomislav Nemec, Silvester Perko, Saša Polajnar, Janko Špindler, Mira Rebernik Žižek, 

Ludvik Rudolf st., Slavica Sunčič, Srečko Žižek, Jože Panič in Sara Karba.  

 

Vprašanje, na katero so člani odgovarjali, se je glasilo:  

»Ali se strinjate s predlogom Mnenja k imenovanju kandidatke Nine CIGUT za pomočnico 

direktorice Centra za socialno delo Pomurje, Enota Ljutomer?«  

 

Na vprašanje so odgovarjali z »DA« ali »NE«. 

 

Preko telefona je svojo odločitev sporočilo 17 članov in preko elektronske pošte 3 člani.  

 

Za predlagan sklep je z »DA« glasovalo 19 članov in z »NE« 1 član občinskega sveta.  

 

Sprejet je bil naslednje SKLEP št. 100: 

Občinski svet Občine Ljutomer daje pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke Nine Cigut 

za pomočnico direktorice Centra za socialno delo Pomurje, Enota Ljutomer.  

Mnenje se posreduje Centru za socialno delo Pomurje.  

  

 

Zapisala              mag. Olga KARBA,  

Martina Klement                                ŽUPANJA  

 


